
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/S '.  0 S .
рп. Охотск

£Гпризнании жилого помещения, расположенного по адресу: Хабаровский 
край, Охотский район, п. Аэропорт, ул. Северная, д. 15, кв. Г, непригодным для 
проживания

В соответствии с Жилищным кодеком Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. N 
47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым 
домом и жилого дома садовым домом", постановлением администрации 
Охотского муниципального округа Хабаровского края от 5 апреля 2024 г. N 
117 "О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции" и на основании заключения межведомственной комиссии от 
12 мая 2025 г. N 8 администрация Охотского муниципального округа 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать жилое помещение, расположенное по адресу: Хабаровский 
край, Охотский район, п. Аэропорт, ул. Северная, д. 15, кв. 1, непригодным для 
проживания.

2. Установить запрет на использование помещения, указанного в пункте 
1 настоящего постановления, для проживания граждан.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Охотского 
муниципального округа Хабаровского края (Лопатин С.В.) уведомить 
граждан, проживающих в помещении в пункте 1 настоящего постановления, о 
порядке принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа М.А. Климов

4


